www.comune.valbrevenna.ge.i

NP

0 N O WN -

Pettorale

64
30
1
66
76
29
74
4
75
69

63
24
65
54
58
46
51
22
18
39
20

47
50
42
11
56
36
38
31
15
25
53
59
57
21
13
16
44
14
43
45
19
35
72
26
48
52
28
78
4
33
71
68
77
70
37
12
32

Tempo
0:48:15
0:48:20
0:50:46
0:50:53
0:51:00
0:52:44
0:53:22
0:54:03
0:54:09
0:56:09
0:56:30
0:56:42
0:56:46
0:57:03
0:57:55
0:58:02
0:59:30
0:59:43
1:00:34
1:01:11
1:01:32
1:01:55
1:02:12
1:02:33
1:02:42
1:02:44
1:02:57
1:03:03
1:03:10
1:03:10
1:03:10
1:03:28
1:04:27
1:04:36
1:04:36
1:06:04
1:06:53
1:07:38
1:08:05
1:08:09
1:08:52
1:09:20
1:09:22
1:09:25
1:09:27
1:09:34
1:09:55
1:10:11
1:10:25
1:11:24
1:12:45
1:13:29
1:13:48
1:14:21
1:16:20
1:16:48
1:17:09
1:18:17
1:18:39
1:19:47

www.clavarezza.it
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Cogn.Nome

Poggi Gabriele
Capurro Federico
Rattazzi Andrea
Nerini Marco
Cavanna Massimo
Matzedda Marco
Rodrigues Jose
Tubaro Alessandro
Gerbi Paolo
Garbarino Alessandro
Agostini Matteo
Montagnini Giulia
Maslov Alexey
Sorrentino Pasquale
Mereta Paolo
Marchesin Raimondo
Cartasso Giorgio
Costa Simone
Bottaro Alessandro
Garaventa Alessandro
Franzone Marco
Costa Enrico

Scola Manuelito
Pittaluga Roberto
Hero Laila

Ballarino Roberto
Venusti Claudio
Occhi Luca

Tronconi Elena
Abbondanza Massimo
Queirolo Mauro
Barone Danila
Passadore Francesco
Percivale Alessandro
Moresino Luca
Gallizia Robero
Pichetto Massimo
Pedemonte Michele
Barone Paolo
Ottolini Simone
Taruffi Maura

lori Lorenzo
Tranzatto Giuseppe
Raineri Margherita
Risso Davide
Giacone Michele
Cambiaso Emanuele
Cassioni Monica
Risso Aldo
Papparella Domenico
Pistone Fabio
Benedetti Remo
Tavella Orietta
Ambrosio Maria
Firpo Francesco
Susto Donatella
Piselli Fabio
Traverso Fabrizio
Firpo Simone
Mazzucco Giovanna

Gender
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Nascita
01/05/1981
25/10/1990
06/01/1995
04/12/1986
05/12/1982
09/09/1973
07/12/1989
17/10/1978
271111973
30/01/1974
22/04/1974
20/09/1991
17/12/1978
23/10/1968
02/04/1986
18/11/1973
27/08/1981
09/06/1973
05/12/1990
14/12/1978
17/07/1956
28/09/1966
21/07/1972
17/01/1978
23/05/1980
03/06/1964
21/01/1970
05/06/1972
19/11/1984
31/12/1972
18/09/1963
09/05/1979
29/12/1956
07/08/1968
01/07/1975
13/08/1967
05/09/1961
02/03/1975
25/07/1976
01/02/1980
23/10/1979
18/08/1983
03/09/1975
15/02/1950
20/09/1965
25/03/1953
15/09/1962
27/08/1982
15/08/1968
20/12/1953
23/05/1985
04/02/1949
13/02/1959
23/11/1960
12/04/1981
08/10/1965
19/10/2001
06/02/1981
09/09/1979
26/08/1949

Premi
1° classificato assoluto
2° classificato assoluto
3° classificato assoluto

1° classificato categoria A-M
1° classificato categoria B-M
1° classificato categoria C-M

1° classificata assoluta

1° classificato categoria E-M

2° classificata assoluta

1° classificato categoria D-M

3° classificata assoluta

1° classificata categoria H-F

1° classificata categoria I-F

1° classificata categoria G-F

www.prolocovalbrevenna.it

Gruppo
Cambiaso & Risso
Atletica Vallescrivia
Maratoneti Genovesi
Maratoneti Genovesi
Maratoneti Genovesi
Atletica Vallescrivia
Frecce Zena
UISP
Delta Spedizioni
Atletica Vallescrivia
Atletica Vallescrivia
Maratoneti Genovesi
110% Saint Petersburg
Maratoneti Genovesi
Atletica Vallescrivia
Zena Runner
Atletica Vallescrivia
Atletica Vallescrivia
Atletica Vallescrivia
Atletica Vallescrivia
Podistica Valpolcevera
Atletica Vallescrivia
ASD Albenga Runners
Biocorendo
Atletica Arcobaleno
Atletica Vallescrivia
libero
Atletica Donbosco
Atletica Vallescrivia
Atletica Vallescrivia
Gboggeri Arquata S.
SiSport
Atletica Vallescrivia
Atletica Vallescrivia
Atletica Vallescrivia
Zena Runner
ASD Podistica Peralto
libero
SiSport
Libero
libero
Libero
Libero
GAU
Atletica Vallescrivia
Baudenasca
SiSport
Biocorendo
Citta di Genova
Citta di Genova
Atletica Vallescrivia
Atletica Vallescrivia
Atletica Vallescrivia
Baudenasca
Lilero
Atletica Vallescrivia
Lilero
Libero
Atletica Vallescrivia
Citta di Genova

Categoria

- M 31/40
-M 16/30
-M 16/30
-M 16/30
- M 31/40
-M41/50
-M 16/30
-M 31/40
-M41/50
-M41/50
-M41/50
-F 16/35
- M 31/40
-M41/50
- M 31/40
-M41/50
-M 31/40
-M41/50
-M 16/30
- M 31/40
-M61/70
-M41/50
-M41/50
- M 31/40
- F 36/50
-M51/60
-M41/50
-M41/50
-F 16/35
-M41/50
-M51/60
- F 36/50
-M51/60
-M41/50
-M41/50
-M41/50
-M51/60
-M41/50
- M 31/40
- M 31/40
- F 36/50
- M 31/40
-M41/50
-F >51
-M51/60
-M61/70
-M51/60
-F 16/35
-M41/50
-M61/70
- M 31/40
-M61/70
|-F>51
|-F>51
B-M31/40
|-F>51
A-M16/30
B -M31/40
B - M 31/40
|-F>51
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81

1:21:12
1:22:02
1:23:21
1:24:13
1:24:13
1:27:24
1:27:55
1:30:28
1:31:37
1:36:33
1:41:20
1:52:18
ritirato
ritirato
ritirato
ritirato
ritirato
non partito
non partito
non partito
non partito

Pastorino Laura
Ingrassia Mauro
Poggi Laura

Bertoli Matteo
Aquilina Mario
Francavilla Cosimo
Bracco Riccardo
Andrijanic Tijana
Gioffré Antonio
Bolognesi Walter
Roccella Franco
Marchesin Valentina
D'angelo Anna
Merello Gianna
Bertolini Franca
Volpe Chiara
Barillari Luciano
Delucchi Stefano
Mauceri Alessandro
La Manna Antonio
Massa Massimo
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19/11/1974
22/05/1956
17/10/1989
07/09/1977
17/05/1969
26/01/1973
17/03/1988
05/05/1984
23/09/1946
13/07/1953
04/12/1946
18/10/1973
19/05/1963
07/02/1939
09/08/1938
01/01/1982
01/03/1942
07/06/1905
12/03/1966
03/06/1963
16/05/1905

SiSport

Atletica Vallescrivia
Libero

Libero

Libero

SiSport

ASD Podistica Peralto
Lilero

Atletica Novese
Atletica Vallescrivia
Podistica Valpolcevera
Libera

Citta di Genova

Citta di Genova

Citta di Genova
Atletica Vallescrivia
Citta di Genova

Delta Spedizioni
Cambiaso & Risso
Volo Libero Montemaggio
ASD Podistica Peralto

H - F 36/50
E-M61/70
G- F 16/35
B -M31/40
C-M41/50
C-M41/50
A-M16/30
G- F 16/35
E-M61/70
E-M61/70
E-M61/70
H - F 36/50
|- F>51

|- F>51

|- F>51

H - F 36/50
F-M>71
B -M31/40
D - M 51/60
D - M 51/60
D - M 51/60



